
1 

 

 

 

Usnesení  - 18. zasedání Zastupitelstva obce Hořiněves ze dne 17. 7. 2017 
 

Přítomni:  Jana Kuthanová, Helena Pavlíková, Petr Černý, Vítězslav Hátle, Josef 
Hušek, Jan Hojda, Otakar Rejfek 
Omluveni:  Renata Festová, Milan Novák 
 
 

1. Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hořiněves souhlasí s volbou orgánů jednání a s návrhem 
programu jednání. 
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 253/18.2017 přijato 
 

  
2. Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Hořiněves bere na vědomí plnění usnesení.  
Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 252/17.2017 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 254/18.2017 přijato 
 

3. Návrh usnesení: 
ZO bere na vědomí plnění rozpočtu za období 1-6/2017 : 
Příjmy: 7.462.445,21 Kč   Výdaje: 5.718.048,57 Kč 
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 255/18. 2017 přijato 
 

Návrh usnesení: 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2017 viz příloha č.1. 
Příjmy: 4.328 tis. Kč   Výdaje: 3.264,5 tis. Kč  
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 256/18. 2017 přijato 
 

 
4. Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy o zápůjčce a pověřuje 
starostku obce jejím podpisem. 
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 257/18. 2017 přijato 
 

5. Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy kupní na pozemky p.č. 
314/9 a 314/10 v k.ú. Želkovice dle předložené nabídky pana Jaroslava 
Brádle za cenu 7.000,-  Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o 
prodeji nemovitosti.  
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 258/18. 2017 přijato 

 
 

  



2 

 

 

 

6. Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy kupní s s.r.o. WISS 
CZECH, IČ 29305934, jejímž předmětem je dodání: CAS 20 4000/240 S2R 
na podvozku SCANIA P440 CB4x4 CP28 za cenu 4.987.100,- Kč bez DPH, 
pověřuje starostku jejím podpisem po uplynutí lhůty pro podání námitek tj. 
po 19. 7 2017.  
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 259/18. 2017 přijato 
 

7. Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na akci: 
„rekonstrukci chodníků“ v Hořiněvsi za nabídkovou cenu: 684 339,-Kč bez 
DPH s firmou Borta spol. s.r.o. a pověřuje starostku obce podpisem 
smlouvy. 
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 260/18. 2017 přijato 
 

  
8. Návrh usnesení: 

ZO schvaluje Místa pro obřady dle přílohy č.2.  
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0  
Usnesení č. 261/18. 2017 přijato 
 

9. Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo schvaluje bezúplatný převod parc.č.446,495,496,498 v k.ú.   
 Hořiněves do majetku obce a pověřuje starostku obce podáním žádosti na 
 Státní pozemkový úřad. 
 Pro: 7, Proti:0, Zdržel se: 0 
 Usnesení č. 262/18.2017 přijato 

 
 
 

 

 
 

 Jana Kuthanová                                                                                                          
 starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

 

 
 
Příloha č. 1 – Rozpočtové opatření č. 4/2017 
 
 

Rozpočtové 
opatření 
č.4 - 2017         

          

Příjmy:   1337 Poplatek za komunální odpad 20 000,00 

    1341 Poplatek ze psů 3 000,00 

    4116 Ostatní neinv.řijaté transfery ze st.rozpočtu 2 500 000,00 

    4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 400 000,00 

  3639 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně pros.spol. a podob.subj. 400 000,00 

  6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 14 000,00 

  6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 14 000,00 

        4 328 000,00 

          

Výdaje 2219 5171 Opravy a udržování 121 000,00 

  3113 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 

  3113 5194 Věcné dary 3 500,00 

  3399 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 

  3519   Poskytnutí úvěru - ambulantní péče 360 000,00 

  3632 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 

  3639 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 

  4351 5223 
Neinv.transfery církvím a náboženským 
společnostem 5 000,00 

  5512 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 

  5512 5171 Opravy a udržování 25 000,00 

  5512 6123 Dopravní prostředky 2 600 000,00 

  6171 5021 Ostatní osobní výdaje 56 000,00 

  6171 5168 Zpracování dat a služby souv.s inf.a kom.technol. 14 000,00 

  6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 2 000,00 

  6171 5361 Nákup kolků 1 000,00 

  6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 6 000,00 

        3 264 500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 

 

 
 
Příloha č.2 – Místa pro obřady: 
 
 
 

Místa pro obřady obec Hořiněves 
 
 

Zastupitelstvo obce Hořiněves schválilo na svém jednání dne  17.7.2017 s účinností od 

20.7.2017 tato místa pro konání slavnostních obřadů: 

 

- Rodný dům Václava Hanky, Hořiněves čp.10 

- st.p.č. 75 – louka za čp.10 v obci Hořiněves 

- p.č.91/1, 91/3, 86/1, 91/2 v k.ú. Hořiněves – prostory sportoviště 

- p.č.267 v k.ú. Žíželeves – sportoviště Čechovka 

- p.č. 267/19 v k.ú. Hořiněves dne 16.9.2017 

 
 

 

Sňatečný obřad je možné uskutečnit i na jiném vhodném místě, přičemž při občanském sňatku 

se jiné místo povoluje dle § 12 z. č. 301/2000 Sb. (o matrikách). Správní poplatek za 

vyhovění žádosti je Kč 1000,-- dle položky 12 c) Sazebníku, přílohy zákona č. 634/2004 Sb. 

(o správních poplatcích). Poplatek hradí jeden ze snoubenců, a týká se i občanských sňatků, 

které jsou jiný den než v sobotu. 

 
 

 

         Jana Kuthanová 

         Starostka obce 
 


